

Crazy Daisy, Vejen ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 97 38 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Jørgen Hanson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Vejen ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 38 88
Stiftet: 17. august 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hanson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606.339 mod 1.550.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704.049 mod -757.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen har iværksat en række initiativer, der gerne skulle bidrage til et positivt resultat i 2017, derudover forventer ledelsen at man kan fastholde og om nødvendigt udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.606.339	1.550.990
2 Personaleomkostninger	-1.742.625	-1.837.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.356	-389.172
Driftsresultat	-582.642	-675.789
Andre finansielle indtægter	208	1.198
Øvrige finansielle omkostninger	-121.615	-83.224
Resultat før skat	-704.049	-757.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-704.049	-757.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-704.049	-757.815
Disponeret i alt	-704.049	-757.815

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.986	809.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.986</u>	<u>809.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>529.986</u>	<u>914.987</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.000	146.000
Varebeholdninger i alt	<u>175.000</u>	<u>146.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.335	49.963
Tilgodehavende selskabsskat	0	250
Andre tilgodehavender	150.240	187.095
Periodeafgrænsningsposter	0	20.621
Tilgodehavender i alt	<u>221.575</u>	<u>257.929</u>
Likvide beholdninger	353.863	613.313
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.438</u>	<u>1.017.242</u>
Aktiver i alt	<u>1.280.424</u>	<u>1.932.229</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.176.160</u>	<u>-472.111</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.051.160</u>	<u>-347.111</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	104.737
Anden gæld	<u>836.834</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>836.834</u>	<u>1.104.737</u>
 Gældsforpligtelser	0	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.580	703.012
Anden gæld	<u>948.170</u>	<u>419.591</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.750</u>	<u>1.174.603</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.584</u>	<u>2.279.340</u>
 Passiver i alt	<u>1.280.424</u>	<u>1.932.229</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen har iværksat en række initiativer, der gerne skulle bidrage til et positivt resultat i 2017, derudover forventer ledelsen at man kan fastholde og om nødvendigt udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.463.519	1.563.594
Andre omkostninger til social sikring	10.129	11.070
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>268.977</u>	<u>262.943</u>
	<u>1.742.625</u>	<u>1.837.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kongeåen Trailercenter A/S, 837 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	175 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	71 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	425 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 126 t.kr. pr. 31. december 2016.